
Zarządzenie Nr 4/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  (Dz.U. poz. 1775), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie : 

1) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator - Pani Monika Panasiuk. 

2) Członek Zespołu – Pani Ilona Pyrtek-Safaryn. 

3) Członek Zespołu - Pani Izabela Strychalska-Ćmoch. 

4) Członek Zespołu – Pani Beata Biesek.  

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa w celu realizacji przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021 roku, wykonując obowiązku i zadania wynikające z ustawy z dnia 9 

sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań, wynikające z jej aktów 

wykonawczych oraz innych dokumentów określających zadania biura i sposób 

przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego  

§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Karlinie, ul. Plac Jana Pawła II 6 w Karlinie.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


